_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 05/2024
RELAÇÃO DOS ACADÊMICOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 PARA O PROCESSO SELETIVO BOLSA INCENTIVO ARTÍSTICO CULTURAL -
CORO DA UNIFEBE 2024.1

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX nº 03/2024, de 2/2/2024, torna-se público a Relação

dos acadêmicos com inscrições homologadas do Processo Seletivo Bolsa Incentivo

Artístico Cultural - Coro da UNIFEBE 2024.1:

1. Relação dos candidatos com inscrições homologadas:

Nº CANDIDATOS CURSO
DIA E HORÁRIO

AVALIAÇÃO

01 Nicolle Pereira Feltrin Fisioterapia 26/02 às  22h

02 Luiz Fernando Silva Melo Ciências Contábeis 26/02 às  22h

03 Irlly da Paz Nascimento Pedagogia 26/02 às  22h

04 Alexandre Santos Diniz
Sistemas de
Informação

26/02 às  22h

05 Juliana Jáfia Fagundes Diniz Fisioterapia 26/02 às  22h

06 Rosoane Gehrke Direito 26/02 às  22h

07 Ariane Ruaro da Silva Engenharia Química 26/02 às  22h

08 Nathalia Vitória de Sousa
Lavinsky

Psicologia
26/02 às  22h

09 Nathan Diegoli Raulino Design de Moda 26/02 às  22h

10 Valentina Ferreira Ghislandi Psicologia 26/02 às  22h

11 Laura Heloisa Eloi Moreira Direito 26/02 às  22h

12 Pedro Paulo kohler Fisioterapia 26/02 às  22h

13 Carlos Eduardo Rocha Salgado Psicologia 26/02 às  22h

14 Kelvin Ferreira Salomão Administração 26/02 às  22h

15 Rafael de Araujo da Silva
Sistemas de
Informação

26/02 às  22h

16 Maria Helena Leandro Design de Moda 26/02 às  22h

17 Heloise Hasquel
Membro da

Comunidade
26/02 às  22h

18 Maria Luiza Pavesi
Arquitetura e
Urbanismo

26/02 às  22h

19 Ana Flavia Ramos Direito 26/02 às  22h

_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

20
Sofia Gelatti

Fisioterapia

26/02 às  22h

21 Midiane Carvalho nogueira
Membro da

Comunidade
26/02 às  22h

22 Kaylane Pinheiro de Farias
Costa

Psicologia
26/02 às  22h

23 Rodrigo Martins de Moura
Sistemas de
Informação

26/02 às  22h

24 Caroline da Silva Leite Psicologia 26/02 às  22h

25 Júlia de Souza Fisioterapia 26/02 às  22h

26 Nicolas Gabriel Imhof Administração 26/02 às  22h

27 Yasmin Daltroso
Publicidade e
Propaganda

26/02 às  22h

28 Enrique Guilherme de Souza
Picanço

Sistemas de
Informação

26/02 às  22h

29 Vitor Emanuel Garbugio
Piotrovski

Administração
26/02 às  22h

30 Rutnoemi Luisa Castillo Quijada
Arquitetura e
Urbanismo

26/02 às  22h

31 Lucas Xavier Psicologia 26/02 às  22h

32 Jenifer Aparecida da Luz Galisa Psicologia 26/02 às  22h

33 John Lenon De Paula Padilha Psicologia 26/02 às  22h

34 Ingrid Saporito Da Silva Direito 26/02 às  22h

35 Jamily Corrêa Magno Direito 26/02 às  22h

36 Kamilly Dias Ramos
Publicidade e
Propaganda

26/02 às  22h

37 Guilherme Michei Cavilha Psicologia 26/02 às  22h

38 Julie Caroline Campos Liarte Design Gráfico 26/02 às  22h

39 Vitoria Cristina Haiderschaidt
Machado

Fisioterapia
26/02 às  22h

40 Eduardo Cândido Moreira
Maçaneiro

Psicologia
26/02 às  22h

41 Nyna Gabrielly Pacheco Silva Direito 26/02 às  22h

42 Elian Eduardo Guadarismo
Torrealba

Direito
26/02 às  22h

43 Matheus Medeiros Carvalho Design Gráfico 26/02 às  22h

44 Elton Luis Sbardelatti Rescarolli
Engenharia de

Produção
26/02 às  22h

45 Maria Eduarda Boos Administração 26/02 às  22h

46 Beatriz Aparecida Oliveira Administração 26/02 às  22h

_______________________________

Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333

Bairro Santa Terezinha

88352-360 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

47 Kailane Andrade de Matos Pedagogia 26/02 às  22h

48 Nicole Unfer dos Santos Direito 26/02 às  22h

2. No dia 26 de fevereiro irá acontecer a avaliação presencial de cada candidato, a

avaliação será no Auditório do Bloco F, das 22h às 23h conforme descrito na tabela

do item 1.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

coro@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7235.

Brusque, 20 de fevereiro de 2024.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 20 de fevereiro de 2024.

mailto:coro@unifebe.edu.br